Datum Romae, die 19 mensis Aprilis A. D. 2004.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis

MECHLINIENSIS

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Ioannis a S. Corde (in saec.:

Leonis Dehon), sacerdotis, Fundatoris Congregationis Sacerdotum a S. Corde

Iesu (1843-1925)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Ioannes a Sacro Corde (in saeculo: Leo Dehon)

Capellae natus est intra fines dioeceseos Suessionensis in Gallia die 14 mensis

Martii anno 1843. Post doctoratum in iure civili consecutum, ad presbytera-

tum se paravit, quo Romae anno 1868 auctus est. Ad dioecesim suam rever-

sus, apostolatui sociali atque iuvenum institutioni caritatisque operibus, mul-

tos suscitans inceptus, ferventer vacavit. Variis superatis difficultatibus,

Congregationem Sacerdotum a Sacro Corde Iesu pro Regni Dei in animis et

in societate incremento fundavit. Devotionem suam in Sacrum Cor Iesu rur-

sus manifestavisset, « pro te vixi, pro te morior » cum vita iam cedebat ex-

clamans, Bruxellis die 12 mensis Augusti anno 1925 pie in Domino quievit.

Die 8 mensis Aprilis anno 1997, Summus Pontifex Ioannes Paulus II

Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroico gradu

coluisse decrevit.
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Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram quamdam sanationem in Bra-

silia occursam et intercessioni eiusdem Patris Ioannis a Sacro Corde tribu-

tam. Casus ad Geraldum Machado da Silva attinet, qui, cum molestiis abdo-

minis iam laboratus esset, die 30 mensis Maii anno 1954, quadragesimum

secundum aetatis annum agens, accerrimo dolore extemplo ad epigastrium

animadvertit.

Cum postridie in valetudinario Sanctae Domus Misericordiae civitatis

Lavras receptus esset, medicus, qui eum invisit, diagnosim terebrationis duo-

denalis cum pergravi peritonitide diffusa pronuntiavit et eum instanter arbi-

tratus est chirurgicae sectioni committi, quam vero infirmus abnuit.

Cum aegroti valetudo in gravius vertisset, chirurgica sectio, quae sero

effecta est, scilicet post viginti et unam horam a primis signis, priorem con-

firmavit sententiam, sed ob diffusam abdominalis textus putredinem alio-

rumque incommodorum causa, subsidium chirurgicum imperfectum evasit.

Curae igitur non modo tardae, sed etiam eo ineptae fuerunt, ut prognosim

infaustam quoad vitam, sicut provisum erat, diceretur.